
UCHWAŁA NR XXVI/272/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 27 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 )- 

Rada Miejska w Rymanowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenia    

010 Rolnictwo i łowiectwo 144.731,00    

 

Dochody majątkowe: 
dofinansowanie z RPO w tym: z 
tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  z 
udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 

144.731,00 
 
 
 

144.731,00 

   

900 
 

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 
Dochody bieżące: 
- wkład mieszkańców do projektu 
OZE 

 

222.527,00 
222.527,00 
222.527,00 

  

 Razem 144.731,00 222.527,00   

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 234.916,59 zł zmniejszenie 64.371,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 7.896,00 zł zmniejszenie 64.371,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 7.896,00 zł, zmniejszenie 64.371,00 zł, dotacja na zadania bieżące: 
zwiększenie 21.067,00 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art5 
ust.1 pkt. 2 i 3: zwiększenie 205.953,59 zł, 

- wydatki majątkowe: zwiększenie 1.264.724,23 zł, zmniejszenie 14.052,51 zł w tym: : na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 : zwiększenie 989.495,43 zł, 
zmniejszenie 9.052,51 zł. 

2. Zwiększa się dotację celową dla Gminy Krosno na realizację zadania w zakresie utrzymania czystości 
i porządku w gminie o kwotę 13.675,00 zł. 

3. Ustala się dotacje celową dla Gminy Zarszyn w kwocie 7.392,00 zł (dla dzieci z terenu Gminy Rymanów 
uczęszczających do niepublicznego przedszkola w Gminie Zarszyn). 

4. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

5. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

6. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu  po zmianach w kwocie w kwocie 487.492,26 zł, który zostanie pokryty 
przychodami JST z wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 257.481,54 zł 
oraz nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 230.010,72 zł. 

2. Ustala się spłatę rat pożyczek i kredytów po zmianach w wysokości  2.377.000,00 zł. 

3. Ustala się przychody budżetu po zmianach w kwocie 2.864.492,26 zł w tym: 

- z tytułu długoterminowych kredytów i pożyczek § 952 w kwocie 1.400.000,00 zł, 

- przychody jst z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z udziałem tych środków § 906 po zmianach 
w kwocie 257.481,54 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1.207.010,72 zł. 4 .Podział na klasyfikację przychodów i rozchodów 
określa poniższa tabela. 

1. Przychody  2.864.492,26 zł 
         § 957   
       § 952 

 
       § 906 

Nadwyżki z lat ubiegłych 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 
Przychody jst z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadnia finansowanego z  
udziałem tych środków   

1.207.010,72 zł 
 

1.400.000,00 zł 
 
 
 

257.481,54 zł 
2. Rozchody  2.377.000,00 zł 

   § 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2.377.000,00 zł 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 

Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Andrzej Pitrus 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 105 043,00 144 731,00 249 774,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 144 731,00 144 731,00 

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 144 731,00 144 731,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 283 404,00 -222 527,00 7 060 877,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 240 000,00 -222 527,00 2 017 473,00 
  0839 Wpływy z usług 842 500,00 -222 527,00 619 973,00 

Razem: 89 322 030,05 -77 796,00 89 244 234,05 
 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 65 043,00 15 043,00 15 043,00 43,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 760 272,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 865 043,00 15 043,00 15 043,00 43,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 760 272,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 931 581,00 429 000,00 427 000,00 249 700,00 177 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 502 581,00 3 502 581,00 3 502 581,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 184,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 184,66 207 184,66 141 252,86 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 4 138 765,66 429 000,00 427 000,00 249 700,00 177 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 709 765,66 3 709 765,66 3 643 833,86 0,00 0,00 
przed zmianą 944 735,00 429 000,00 427 000,00 249 700,00 177 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 515 735,00 515 735,00 515 735,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 184,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 184,66 207 184,66 141 252,86 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 1 151 919,66 429 000,00 427 000,00 249 700,00 177 300,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 722 919,66 722 919,66 656 987,86 0,00 0,00 
przed zmianą 17 213,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 751,79 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 213,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 751,79 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 485 588,00 485 588,00 441 588,00 62 000,00 379 588,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 448,00 -1 448,00 -1 448,00 0,00 -1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 484 140,00 484 140,00 440 140,00 62 000,00 378 140,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 471 000,00 471 000,00 431 000,00 62 000,00 369 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 448,00 -1 448,00 -1 448,00 0,00 -1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 469 552,00 469 552,00 429 552,00 62 000,00 367 552,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 932 917,03 29 930 917,03 22 672 604,00 19 065 270,00 3 607 334,00 5 979 029,00 985 913,00 293 371,03 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 194 642,80 194 642,80 0,00 0,00 0,00 7 392,00 0,00 187 250,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 30 127 559,83 30 125 559,83 22 672 604,00 19 065 270,00 3 607 334,00 5 986 421,00 985 913,00 480 621,83 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 061 252,50 17 061 252,50 14 779 122,00 12 361 049,00 2 418 073,00 1 466 732,00 588 927,00 226 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 142 453,29 142 453,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 453,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 17 203 705,79 17 203 705,79 14 779 122,00 12 361 049,00 2 418 073,00 1 466 732,00 588 927,00 368 924,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 125 457,00 4 125 457,00 341 479,00 258 541,00 82 938,00 3 770 042,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
zwiększenie 7 392,00 7 392,00 0,00 0,00 0,00 7 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 4



po zmianach 4 132 849,00 4 132 849,00 341 479,00 258 541,00 82 938,00 3 777 434,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 860 439,53 3 860 439,53 3 651 699,00 3 191 263,00 460 436,00 1 180,00 140 661,00 66 899,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 797,51 44 797,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 797,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 3 905 237,04 3 905 237,04 3 651 699,00 3 191 263,00 460 436,00 1 180,00 140 661,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 334 404,00 4 994 404,00 3 592 396,00 135 180,00 3 457 216,00 1 401 008,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 475,00 -61 475,00 -61 475,00 0,00 -61 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 475,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 329 404,00 4 946 604,00 3 530 921,00 135 180,00 3 395 741,00 1 414 683,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 382 800,00 3 382 800,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 442 404,00 3 442 404,00 2 040 396,00 135 180,00 1 905 216,00 1 401 008,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 475,00 -61 475,00 -61 475,00 0,00 -61 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 475,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 442 404,00 3 394 604,00 1 978 921,00 135 180,00 1 843 741,00 1 414 683,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 740 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
po zmianach 995 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 740 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 449 531,47 1 913 261,42 448 851,42 2 600,00 446 251,42 1 319 500,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 1 536 270,05 1 536 270,05 1 436 270,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,51 -1 448,00 -1 448,00 0,00 -1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 052,51 -9 052,51 -9 052,51 0,00 0,00 
zwiększenie 128 870,57 21 847,00 7 896,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 107 023,57 107 023,57 87 970,57 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 567 901,53 1 933 660,42 455 299,42 2 600,00 452 699,42 1 319 500,00 0,00 158 861,00 0,00 0,00 1 634 241,11 1 634 241,11 1 515 188,11 0,00 0,00 
przed zmianą 2 885 121,47 1 398 851,42 448 851,42 2 600,00 446 251,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 270,05 1 486 270,05 1 386 270,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,51 -1 448,00 -1 448,00 0,00 -1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 052,51 -9 052,51 -9 052,51 0,00 0,00 
zwiększenie 114 919,57 7 896,00 7 896,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 023,57 107 023,57 87 970,57 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 989 540,53 1 405 299,42 455 299,42 2 600,00 452 699,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 241,11 1 584 241,11 1 465 188,11 0,00 0,00 
przed zmianą 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 951,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 63 451,00 63 451,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 124 420,00 840 420,00 477 420,00 307 560,00 169 860,00 350 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 284 000,00 2 284 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 716,00 102 716,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 3 227 136,00 840 420,00 477 420,00 307 560,00 169 860,00 350 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 2 386 716,00 2 386 716,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 545 920,00 261 920,00 259 920,00 134 360,00 125 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 284 000,00 1 284 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 716,00 102 716,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 648 636,00 261 920,00 259 920,00 134 360,00 125 560,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 386 716,00 1 386 716,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 88 310 509,00 75 874 076,95 43 350 228,05 28 180 346,00 15 169 882,05 9 168 664,00 21 999 690,87 455 494,03 0,00 900 000,00 12 436 432,05 12 436 432,05 7 918 851,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 423,51 -64 371,00 -64 371,00 0,00 -64 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 052,51 -14 052,51 -9 052,51 0,00 0,00 
zwiększenie 1 499 640,82 234 916,59 7 896,00 0,00 7 896,00 21 067,00 0,00 205 953,59 0,00 0,00 1 264 724,23 1 264 724,23 989 495,43 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 89 731 726,31 76 044 622,54 43 293 753,05 28 180 346,00 15 113 407,05 9 189 731,00 21 999 690,87 661 447,62 0,00 900 000,00 13 687 103,77 13 687 103,77 8 899 293,97 0,00 0,00 

 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 65 043,00 800 000,00 865 043,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50 000,00 800 000,00 850 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 39 728,00 89 728,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 396 520,00 396 520,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 363 752,00 363 752,00 

630   Turystyka 3 931 581,00 207 184,66 4 138 765,66 
 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 944 735,00 207 184,66 1 151 919,66 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 65 931,80 65 931,80 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 29 012,99 129 012,99 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 735,00 112 239,87 527 974,87 

720   Informatyka 17 213,00 4 751,79 21 964,79 
 72095  Pozostała działalność 17 213,00 4 751,79 21 964,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 535,64 1 996,37 5 532,01 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 599,36 340,30 939,66 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 688,22 242,75 930,97 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 118,18 39,93 158,11 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 113,68 8,15 121,83 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 19,32 1,35 20,67 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7 298,83 223,47 7 522,30 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 239,77 37,93 1 277,70 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 392,97 1 392,97 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 236,57 236,57 
  4307 Zakup usług pozostałych 3 077,27 198,38 3 275,65 
  4309 Zakup usług pozostałych 522,73 33,62 556,35 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 485 588,00 -1 448,00 484 140,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 471 000,00 -1 448,00 469 552,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 71 000,00 -1 448,00 69 552,00 

801   Oświata i wychowanie 29 932 917,03 194 642,80 30 127 559,83 
 80101  Szkoły podstawowe 17 061 252,50 142 453,29 17 203 705,79 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 733,66 58 177,52 109 911,18 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 086,34 6 843,25 12 929,59 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 290,94 10 102,82 19 393,76 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 093,06 1 187,74 2 280,80 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 6



  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 266,94 1 904,60 3 171,54 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 149,06 223,46 372,52 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 715,76 715,76 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 84,24 84,24 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 16 194,72 16 194,72 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 1 905,28 1 905,28 
  4307 Zakup usług pozostałych 140 340,88 40 365,66 180 706,54 
  4309 Zakup usług pozostałych 16 510,62 4 748,24 21 258,86 
 80104  Przedszkola 4 125 457,00 7 392,00 4 132 849,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

48 010,00 7 392,00 55 402,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 860 439,53 44 797,51 3 905 237,04 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 305,26 24 868,33 51 173,59 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 094,74 2 925,28 6 020,02 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 724,21 4 398,36 9 122,57 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,79 517,15 1 072,94 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 644,22 695,83 1 340,05 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 75,78 81,60 157,38 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 178,94 178,94 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 21,06 21,06 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 4 384,20 4 384,20 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 515,80 515,80 
  4307 Zakup usług pozostałych 28 183,80 5 557,34 33 741,14 
  4309 Zakup usług pozostałych 3 315,73 653,62 3 969,35 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 334 404,00 -5 000,00 8 329 404,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 442 404,00 0,00 3 442 404,00 

  2310 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

1 401 008,00 13 675,00 1 414 683,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 871 515,00 -61 475,00 1 810 040,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 47 800,00 47 800,00 
 90095  Pozostała działalność 1 000 000,00 -5 000,00 995 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -5 000,00 65 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 449 531,47 118 370,06 3 567 901,53 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 885 121,47 104 419,06 2 989 540,53 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 7



  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 7 896,00 107 896,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 -1 448,00 98 552,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 427,83 19 053,00 67 480,83 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 169 257,05 -9 052,51 160 204,54 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 217 013,00 87 970,57 1 304 983,57 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 49 500,00 13 951,00 63 451,00 

  4347 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 9 054,50 9 054,50 

  4349 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów 
zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 0,00 4 896,50 4 896,50 

926   Kultura fizyczna 3 124 420,00 102 716,00 3 227 136,00 
 92601  Obiekty sportowe 1 545 920,00 102 716,00 1 648 636,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 284 000,00 102 716,00 1 386 716,00 

Razem: 88 310 509,00 1 421 217,31 89 731 726,31 
 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 8



Tabela nr 4 Urząd Gminy 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 65 043,00 15 043,00 15 043,00 43,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 760 272,00 0,00 0,00 010   Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 865 043,00 15 043,00 15 043,00 43,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
przed zmianą 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 760 272,00 0,00 0,00  01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
po zmianach 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 000,00 850 000,00 760 272,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 522 581,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 502 581,00 3 502 581,00 3 502 581,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 184,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 184,66 207 184,66 141 252,86 0,00 0,00 630   Turystyka 
po zmianach 3 729 765,66 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 709 765,66 3 709 765,66 3 643 833,86 0,00 0,00 
przed zmianą 535 735,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 515 735,00 515 735,00 515 735,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 207 184,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 184,66 207 184,66 141 252,86 0,00 0,00  63003  Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
po zmianach 742 919,66 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 919,66 722 919,66 656 987,86 0,00 0,00 
przed zmianą 485 588,00 485 588,00 441 588,00 62 000,00 379 588,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 448,00 -1 448,00 -1 448,00 0,00 -1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 484 140,00 484 140,00 440 140,00 62 000,00 378 140,00 0,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 471 000,00 471 000,00 431 000,00 62 000,00 369 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 448,00 -1 448,00 -1 448,00 0,00 -1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 469 552,00 469 552,00 429 552,00 62 000,00 367 552,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 845 176,00 6 843 176,00 794 147,00 107 200,00 686 947,00 5 979 029,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 392,00 7 392,00 0,00 0,00 0,00 7 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 852 568,00 6 850 568,00 794 147,00 107 200,00 686 947,00 5 986 421,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 820 862,00 3 820 862,00 50 820,00 0,00 50 820,00 3 770 042,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 392,00 7 392,00 0,00 0,00 0,00 7 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 3 828 254,00 3 828 254,00 50 820,00 0,00 50 820,00 3 777 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 334 404,00 4 994 404,00 3 592 396,00 135 180,00 3 457 216,00 1 401 008,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 340 000,00 3 340 000,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -66 475,00 -61 475,00 -61 475,00 0,00 -61 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 475,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 8 329 404,00 4 946 604,00 3 530 921,00 135 180,00 3 395 741,00 1 414 683,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 3 382 800,00 3 382 800,00 2 980 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 442 404,00 3 442 404,00 2 040 396,00 135 180,00 1 905 216,00 1 401 008,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -61 475,00 -61 475,00 -61 475,00 0,00 -61 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 61 475,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 13 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 3 442 404,00 3 394 604,00 1 978 921,00 135 180,00 1 843 741,00 1 414 683,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 47 800,00 47 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 000,00 810 000,00 740 000,00 0,00 0,00  90095  Pozostała działalność 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 9



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 995 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 740 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 449 531,47 1 913 261,42 448 851,42 2 600,00 446 251,42 1 319 500,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 1 536 270,05 1 536 270,05 1 436 270,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,51 -1 448,00 -1 448,00 0,00 -1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 052,51 -9 052,51 -9 052,51 0,00 0,00 
zwiększenie 128 870,57 21 847,00 7 896,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 107 023,57 107 023,57 87 970,57 0,00 0,00 921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 567 901,53 1 933 660,42 455 299,42 2 600,00 452 699,42 1 319 500,00 0,00 158 861,00 0,00 0,00 1 634 241,11 1 634 241,11 1 515 188,11 0,00 0,00 
przed zmianą 2 885 121,47 1 398 851,42 448 851,42 2 600,00 446 251,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 270,05 1 486 270,05 1 386 270,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 500,51 -1 448,00 -1 448,00 0,00 -1 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 052,51 -9 052,51 -9 052,51 0,00 0,00 
zwiększenie 114 919,57 7 896,00 7 896,00 0,00 7 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 023,57 107 023,57 87 970,57 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 989 540,53 1 405 299,42 455 299,42 2 600,00 452 699,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 584 241,11 1 584 241,11 1 465 188,11 0,00 0,00 
przed zmianą 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 951,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120  Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
po zmianach 63 451,00 63 451,00 0,00 0,00 0,00 49 500,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 734 000,00 450 000,00 90 000,00 45 000,00 45 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 284 000,00 2 284 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 716,00 102 716,00 0,00 0,00 0,00 926   Kultura fizyczna 
po zmianach 2 836 716,00 450 000,00 90 000,00 45 000,00 45 000,00 350 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 386 716,00 2 386 716,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 304 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 284 000,00 1 284 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 716,00 102 716,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 1 406 716,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 386 716,00 1 386 716,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38 101 827,47 25 665 395,42 15 031 071,42 4 283 070,00 10 748 001,42 9 168 664,00 420 750,00 144 910,00 0,00 900 000,00 12 436 432,05 12 436 432,05 7 918 851,05 0,00 0,00 
zmniejszenie -78 423,51 -64 371,00 -64 371,00 0,00 -64 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 052,51 -14 052,51 -9 052,51 0,00 0,00 
zwiększenie 1 307 638,23 42 914,00 7 896,00 0,00 7 896,00 21 067,00 0,00 13 951,00 0,00 0,00 1 264 724,23 1 264 724,23 989 495,43 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 331 042,19 25 643 938,42 14 974 596,42 4 283 070,00 10 691 526,42 9 189 731,00 420 750,00 158 861,00 0,00 900 000,00 13 687 103,77 13 687 103,77 8 899 293,97 0,00 0,00 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 258 928,67 2 258 928,67 2 143 209,00 1 842 779,00 300 430,00 0,00 84 846,00 30 873,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 354,73 16 354,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 354,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 275 283,40 2 275 283,40 2 143 209,00 1 842 779,00 300 430,00 0,00 84 846,00 47 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 957 108,67 1 957 108,67 1 854 193,00 1 603 938,00 250 255,00 0,00 72 042,00 30 873,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 354,73 16 354,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 354,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 973 463,40 1 973 463,40 1 854 193,00 1 603 938,00 250 255,00 0,00 72 042,00 47 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 336 778,67 2 336 778,67 2 217 551,00 1 905 103,00 312 448,00 0,00 88 354,00 30 873,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 354,73 16 354,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 354,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 353 133,40 2 353 133,40 2 217 551,00 1 905 103,00 312 448,00 0,00 88 354,00 47 228,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Posada Górna 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 10



Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 
dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 247 060,06 3 247 060,06 3 058 560,00 2 666 690,00 391 870,00 0,00 135 645,00 52 855,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 202,58 29 202,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 202,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 3 276 262,64 3 276 262,64 3 058 560,00 2 666 690,00 391 870,00 0,00 135 645,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 977 766,06 2 977 766,06 2 802 465,00 2 440 735,00 361 730,00 0,00 122 446,00 52 855,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 202,58 29 202,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 202,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 006 968,64 3 006 968,64 2 802 465,00 2 440 735,00 361 730,00 0,00 122 446,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 353 271,06 3 353 271,06 3 159 479,00 2 749 721,00 409 758,00 0,00 140 937,00 52 855,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 202,58 29 202,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 202,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 382 473,64 3 382 473,64 3 159 479,00 2 749 721,00 409 758,00 0,00 140 937,00 82 057,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZSP Rymanów 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 586 074,50 9 586 074,50 9 045 579,00 7 847 869,00 1 197 710,00 0,00 376 244,00 164 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 733,75 109 733,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 733,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 9 695 808,25 9 695 808,25 9 045 579,00 7 847 869,00 1 197 710,00 0,00 376 244,00 273 985,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 622 522,97 3 622 522,97 3 387 181,00 2 920 949,00 466 232,00 0,00 137 990,00 97 351,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 936,24 64 936,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 936,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 687 459,21 3 687 459,21 3 387 181,00 2 920 949,00 466 232,00 0,00 137 990,00 162 288,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 859 119,53 3 859 119,53 3 651 559,00 3 191 263,00 460 296,00 0,00 140 661,00 66 899,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 44 797,51 44 797,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 797,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 3 903 917,04 3 903 917,04 3 651 559,00 3 191 263,00 460 296,00 0,00 140 661,00 111 697,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 831 502,50 10 831 502,50 10 234 629,00 8 875 369,00 1 359 260,00 0,00 432 622,00 164 251,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 109 733,75 109 733,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 733,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 10 941 236,25 10 941 236,25 10 234 629,00 8 875 369,00 1 359 260,00 0,00 432 622,00 273 985,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 11



Szkoła Podstawowa w Sieniawie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 451 675,80 2 451 675,80 2 313 451,00 2 022 997,00 290 454,00 0,00 92 834,00 45 390,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 959,74 31 959,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 959,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 2 483 635,54 2 483 635,54 2 313 451,00 2 022 997,00 290 454,00 0,00 92 834,00 77 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 036 352,80 2 036 352,80 1 914 885,00 1 683 464,00 231 421,00 0,00 76 077,00 45 390,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 959,74 31 959,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 959,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 2 068 312,54 2 068 312,54 1 914 885,00 1 683 464,00 231 421,00 0,00 76 077,00 77 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 540 373,80 2 540 373,80 2 397 689,00 2 095 857,00 301 832,00 0,00 97 294,00 45 390,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 31 959,74 31 959,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 959,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 2 572 333,54 2 572 333,54 2 397 689,00 2 095 857,00 301 832,00 0,00 97 294,00 77 350,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZEAS w Rymanowie 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 213,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 751,79 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 720   Informatyka 
po zmianach 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 213,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 751,79 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  72095  Pozostała działalność 
po zmianach 21 964,79 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 074 114,00 1 074 114,00 1 049 901,00 876 303,00 173 598,00 0,00 7 000,00 17 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 751,79 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 751,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 078 865,79 1 078 865,79 1 049 901,00 876 303,00 173 598,00 0,00 7 000,00 21 964,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 12



Załącznik do uchwały Nr XXVI/272/2020 

Rady Miejskiej w Rymanowie 

z dnia 27 marca 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych. 

Dział Rozdział Treść  Kwota dotacji /w zł/ 
   
Jednostki 
finansów 

sektora 
publicznych 

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60013 Województwo Podkarpackie   1.015.000,00 
801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój   11.852,00 
801 80104 Gmina Krosno   12.792,00 
801 80104 Gmina Haczów   23.366,00 
801 80104 Gmina Zarszyn   7.392,00 
801 80120 Powiat Sanocki   1.180,00 
851 85121 SPG ZOZ w Rymanowie   180.000,00 
851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie   94.000,00 
900 90002 Gmina Krosno   1.414.683,00 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie 
950.000,00   

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

320.000,00   

  Ogółem 1.270.000,00  2.760.265,00 
Jednostki 
do sektora 
publicznych 

nie należące 
finansów 

 
Nazwa jednostki lub zadania 

   

400 40002 Studnie głębinowe   100.000,00 
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju 
81.718,00   

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

582.957,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

657.662,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

144.395,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

157.356,00   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

164.850,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz” 

224.795,00   

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.290.481,00   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO” 
470.367,00   

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

961.184,00   

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 23.191,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

21.971,00   

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 62.921,00   

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 1



Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju 

57.978,00   

801 80150 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori  

28.013,00   

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną  

  20.000,00 

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju 

5.127,00   

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków 

  10.000,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Króliku Polskim 

  19.500,00 

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w 
Klimkówce 

   
30.000,00 

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 5.934.966,00  529.500,00 

Id: D0E29A0C-5F75-465D-9861-155B46760A24. Podpisany Strona 2


		2020-03-26T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




